7

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 07.09.2017                                                                                            проект № 2
О награждении Почетной грамотой

и Благодарственным письмом
Думы города Пыть-Яха

     В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города                Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54, Дума города
РЕШИЛА:

     1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:

     1.1. За многолетний добросовестный труд и значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, а также в связи с празднованием Дня учителя:
ЮРКОВУ ГАЛИНУ ВЛАДИМИРОВНУ
директора муниципального дошкольного образовательного
 автономного учреждения детский сад общеразвивающего вида

 «Золотой ключик» с приоритетным осуществлением деятельности

 по физическому развитию детей
     1.1. За добросовестный труд в части реализации требований санитарного законодательства при проведении контрольно-надзорных мероприятий, государственного санитарно-эпидемиологического надзора на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, а также в честь 95-летнего юбилея санитарной службы:
БАЛАБУХ МАРИНУ МИХАЙЛОВНУ

заместителя начальника отдела Федеральной службы по надзору
в сфере  защиты прав потребителей и благополучия человека
Территориального отдела Управления Роспотребнадзора

 в г.г. Нефтеюганске, Нефтеюганском районе, Пыть-Яхе

     2. Премировать награжденных Почетной грамотой Думы города  Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

     3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие культуры и искусства в муниципальном образовании город Пыть-Ях, а также в честь празднования 10-летнего юбилея муниципального автономного учреждения культуры «Культурно – Досуговый центр»:
АСТАХОВУ АНЖЕЛИКУ ВЛАДИМИРОВНУ
хормейстера муниципального автономного учреждения культуры
«Культурно – Досуговый центр»
     4. Премировать награжденную Благодарственным письмом Думы города  Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

    5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

    6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

            Председатель Думы

             города Пыть-Яха
             ____________О.В.Шевченко
                                                                               «____»______________ 2017 г.